
UCHWAŁA NR 40/2025 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, 

EKONOMIA, EUROPEAN ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND POLICY, 
FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL 

ECONOMICS, QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. zatwierdzania tematów prac dyplomowych 

Na podstawie § 5 ust.2 pkt 4 Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 186) oraz uchwały nr 4 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia w 
sprawie wytycznych dotyczących procesu dyplomowania na Uniwersytecie 
Warszawskim (Dziennik UW URK z 2020 r. poz.4), w powiązaniu z § 5 ust.1 Uchwały 
nr 2 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie 
zasad działania rad dydaktycznych na Uniwersytecie Warszawskim, Rada 
Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych dla kierunków studiów Data Science and 
Business Analytics, ekonomia, European Environmental Economics and Policy, 
finanse, inwestycje i rachunkowość, finanse i rachunkowość, Finance, International 
Investment and Accounting, informatyka i ekonometria, International Economics, 
Quantitative Finance postanawia, co następuje:  

§ 1 
Rada Dydaktyczna powołuje Komisje ds. zatwierdzania tematów prac dyplomowych: 
1. Komisja 1: Dla prac dyplomowych przygotowywanych na programach studiów 

Ekonomia międzynarodowa, Ekonomia społeczna, Ekonomia przedsiębiorstwa, 
Ekonomia przedsiębiorczości, Analityka biznesowa, Międzykierunkowe Studia 
Ekonomiczno-Menedżerskie, International Economics oraz European 
Environmental Economics and Policy w składzie: 

a. dr Łukasz Byra 
b. dr Bartłomiej Dessoulavy-Śliwiński 
c. dr hab. prof. ucz. Renata Gabryelczyk 
d. dr Dagmara Mycielska 
e. dr hab. prof. ucz. Leszek Wincenciak 

2. Komisja 2: Dla prac dyplomowych przygotowywanych na kierunkach studiów 
Finanse i Rachunkowość, Finanse, Inwestycje i Rachunkowość, Finance, 
International Investment and Accounting oraz Quantitative Finance w składzie: 

a. dr hab. prof. ucz. Anna Białek-Jaworska 
b. prof. dr hab. Janusz Kudła 
c. dr Dorota Mirowska-Wierzbicka 
d. dr Paweł Sakowski 

3. Komisja 3: Dla prac dyplomowych przygotowywanych na programach studiów 
Informatyka i Ekonometria, Ekonometria i Data Science, Międzykierunkowe Studia 



Ekonomiczno-Matematyczne oraz Data Science and Business Analytics w 
składzie: 

a. dr Marcin Chlebus 
b. dr Aneta Dzik-Walczak 
c. dr prof. ucz. Przemysław Kusztelak 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  
Wydziału Nauk Ekonomicznych   

Uniwersytetu Warszawskiego  
dr Dominika Gadowska-dos Santos  

 


